
 

 

Hlavní město Praha 
 

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Zastupitelstva hlavního města Prahy 

 
číslo 31/3 

ze dne  19.9.2013 

k návrhu prodeje bytových domů a zastavěných pozemků dle Pravidel postupu při prodeji 
bytových jednotek, bytových domů, zastavěných a funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví 

hlavního města Prahy 
 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I.  schvaluje 
v souladu s Pravidly postupu při prodeji bytových jednotek, bytových domů, zastavěných 
a funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy schválených 
usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 17/4 ze dne 24.5.2012, ve znění usnesení 
Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 26/38 ze dne 25.4.2013 a usnesení Zastupitelstva hl. m. 
Prahy č. 30/47 ze dne 20.6.2013 prodej bytových domů a zastavěných pozemků a 
zřízení práv odpovídajících věcným břemenem, resp. služebností dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

II.  ukládá 
1.  Radě HMP 

1.  zajistit realizaci bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 24.9.2013 

2.  zajistit zaslání návrhu kupní smlouvy kupujícím v souladu s bodem I. tohoto 
usnesení 

Termín: 31.12.2013 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  Rada HMP  
Tisk: Z-2069  
Provede: Rada HMP  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  



 

 

Příloha č. 1 k usnesení ZHMP č. 31/3 ze dne 19.9.2013  
 
 
Návrh prodeje bytových domů: 

 
1. bytový dům čp. 882 a čp. 883, včetně zastavěných pozemků parc. č. 939/11 o výměře 

250 m2 a parc. č. 939/10 o výměře 247 m2  a včetně součástí a příslušenství, vše v k.ú. 
Hlubočepy, zapsaných na LV 1189, Bytovému družstvu Voskovcova 882,883 se 
sídlem Voskovcova 882/5, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČO 018 05 967 za kupní cenu 
50.460.000 Kč 

 
2. bytový dům čp. 884 a čp. 885, včetně zastavěných pozemků parc. č. 939/9 o výměře 

279 m2 a parc. č. 939/8 o výměře 262 m2 a včetně součástí a příslušenství, vše v k.ú. 
Hlubočepy, zapsaných na LV 1189, Bytovému družstvu Záhorského se sídlem 
Záhorského 885/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČO 017 67 739 za kupní cenu 
38.680.000 Kč 
 

3. bytový dům čp. 890 a čp. 891, včetně zastavěných pozemků parc. č. 939/27 o výměře 
248 m2 a  parc. č. 939/28 o výměře 248 m2  včetně součástí a příslušenství, vše v k.ú. 
Hlubočepy, zapsaných na LV 1189, Bytovému družstvu Šejbalové 2-4 se sídlem 
Šejbalové 891/2, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČO 017 24 398 za kupní cenu 
25.740.000 Kč 
 

4. bytový dům čp. 944, včetně zastavěného pozemku parc. č. 1798/67 o výměře 490 m2, 
včetně součástí a příslušenství, vše v k.ú. Hlubočepy, zapsaný na LV 1189, Bytovému 
družstvu Pivcova 944 se sídlem Pivcova 944/2, Hlubočepy, 152 00  Praha 5, IČO 
017 99 517 za kupní cenu 80.360.000 Kč 
 

5. bytový dům čp. 945, včetně zastavěného pozemku parc. č. 1798/66 o výměře 491 m2, 
včetně součástí a příslušenství, vše v k.ú. Hlubočepy, zapsaný na LV 1189, Bytovému 
družstvu Pivec se sídlem Pivcova 945/4, Hlubočepy, 152 00  Praha 5, IČO 018 34 011 
za kupní cenu 76.930.000 Kč 

       
6. bytový dům čp. 982, čp. 983 a čp. 984, včetně zastavěných pozemků parc. č. 1798/71 

o výměře 404 m2 ,  parc. č. 1798/42 o výměře 297 m2  a parc. č.1798/72 o výměře 631 
m2  včetně součástí a příslušenství, vše v k.ú. Hlubočepy, zapsaných na LV 1189, 
Bytovému družstvu Remízek se sídlem V remízku 983/26, Hlubočepy, 152 00 Praha 
5, IČO 017 99 070 za kupní cenu 81.110.000 Kč 

 
7. bytový dům čp. 1030, čp. 1031, čp. 1032 a čp. 1033, včetně zastavěných pozemků 

parc. č.1798/158 o výměře 281 m2,  parc. č. 1798/160 o výměře 282 m2, parc. 
č.1798/161 o výměře 286 m2 a   parc. č. 1798/163 o výměře 296 m2 ,  včetně součástí a 
příslušenství, vše v k.ú. Hlubočepy, zapsaných na LV 1189, Bytovému družstvu ReVo 
se sídlem Voskovcova 1033/18, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČO 018 59 358 za kupní 
cenu 107.220.000 Kč 
 
 
 
 

 



 

 2 

Návrh zřízení práv odpovídajících věcným břemenům, resp. služebností:  
 
bezúplatné právo odpovídající věcnému břemeni na dobu neurčitou spočívající v povinnosti 
vlastníků bytových domů č.p. 882 a 883, 884 a 885, 890 a 891 v k.ú. Hlubočepy  strpět 
umístění technické chodby, součásti kolektorové sítě Barrandov I a v ní uložených 
inženýrských sítí, jak je vyznačeno graficky dále v této příloze usnesení včetně trvalého 
zajištění přístupu vstupním koridorem do technické chodby pro vlastníka hl. m. Prahu, 
správce i uživatele kolektorové sítě 
 
resp. po nabytí účinnosti zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník zřízení služebnosti 
bezúplatně na dobu neurčitou spočívající v povinnosti vlastníků pozemků parc. č. 939/11, 
939/10, 939/9, 939/8, 939/27, 939/28,   vše v k.ú. Hlubočepy strpět umístění technické 
chodby, součásti kolektorové sítě Barrandov I a v ní uložených inženýrských sítí, jak je 
vyznačeno graficky dále v této příloze usnesení včetně trvalého zajištění přístupu vstupním 
koridorem do technické chodby pro vlastníka hl. m. Prahu, správce i uživatele kolektorové 
sítě včetně povinnosti strpět prováděné úpravy za účelem modernizace  

 
 



 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 4 

 
 
 
 
 



 Důvodová zpráva 
 

Obsah důvodové zprávy: 
 
1. Důvody předkladu materiálu 
2. Naplnění podmínek prodeje 
3. Kupní cena 
4. Aktualizace znaleckých posudků v r. 2013  
5. Věcná břemena 
 
Přehled příloh důvodové zprávy: 
 
Příloha č.: 

1. úplné znění Pravidel postupu při prodeji bytových jednotek, bytových domů, 
zastavěných a funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy 

2. výpisy z katastru nemovitostí  
3. snímky pozemkové mapy 
4. výpisy z obchodního rejstříku o založení bytových družstev 
5. znalecké posudky na domy navrhované k prodeji  

 
Přílohy důvodové zprávy jsou obsaženy na elektronickém nosiči, který tvoří nedílnou součást 
tohoto materiálu.   
 
1. Důvody předkladu materiálu 
 
V návaznosti na Pravidla postupu při prodeji bytových jednotek, bytových domů, zastavěných 
a funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy (dále jen Pravidla), 
která byla schválena usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 17/4 ze dne 24.5.2012 a 
doplněna  usneseními Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 26/38 ze dne 25.4.2013 a č. 30/47 ze dne 
20.6.2013 (úplné znění Pravidel tvoří přílohu č. 1 důvodové zprávy),  je předkládán návrh 
prodeje bytových domů a zastavěných pozemků hl. m. Prahy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 
2. Naplnění podmínek prodeje 
 
Bytové domy a zastavěné pozemky určené k prodeji jsou ve vlastnictví hl. m. Prahy a 
nacházejí se v katastrálním území Hlubočepy, LV 1189. Výpisy z katastru nemovitostí tvoří 
přílohu č. 2 důvodové zprávy. Snímky pozemkové mapy tvoří přílohu č. 3 důvodové zprávy.    

 
Zájemci o koupi uvedených nemovitostí splnili všechny podmínky Pravidel a v souladu 
s Pravidly předložili výpisy z obchodního rejstříku potvrzující zapsání bytových družstev do 
obchodního rejstříku. Výpisy z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 4 důvodové zprávy.   
 
Záměry prodat předmětné nemovitosti byly zveřejněny na úřední desce MHMP pod 
evidenčními čísly 4038/2013 v době od 4.7.2013 do 23.7.2013 a 4279/2013 v době od 
31.7.2013 do 16.8.2013. 
 
3. Kupní cena  
 
Navrhovaná kupní cena vychází z odhadu obvyklé ceny daného technologicky-funkčního 
celku, včetně zastavěných pozemků, součástí a příslušenství, stanoveného znaleckými 



posudky zpracovanými podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů dne 27.5.2013 a dne 5.6.2013 Ing. Janem 
Benešem, znalcem jmenovaným rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 6.9.1995, 
č.j.Spr 1686/94, pro základní obor ekonomika, pro odvětví ceny a odhady nemovitostí.  
Dle odst. 1 § 2 výše uvedeného zákona se obvyklou cenou rozumí cena, která by byla 
dosažena při prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování 
stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. 
Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se 
nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo 
kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí 
například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných 
kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné 
osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní 
hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. 

 
4. Aktualizace znaleckých posudků v r. 2013  

 
Ve znaleckých posudcích na odhad obvyklé ceny nemovitostí v měsíci květnu roku 2012, 
vymezil soudní znalec v Závěrečné části mimo jiné platnost ocenění max. 1 rok a případně do 
změny rozhodujících podmínek a předpokladů, na jejichž základě byla obvyklá cena 
stanovena. Pro stanovení obvyklé ceny v těchto znaleckých posudcích zvolil metodu 
porovnávací. 
Z důvodu vznesených pochybností o výrocích konstatovaných soudním znalcem Ing.Janem 
Benešem ze strany Občanského sdružení Byty – Barrandov objednalo Hlavní město Praha na 
popud Kontrolního výboru ZHMP dne 09.01.2013 prověření postupu při zpracování 
znaleckého posouzení soudního znalce Ing. Jana Beneše u nezávislého soudního znalce 
Dipl.Ing. Milana Babického. Předmětem posouzení postupu se stal Znalecký posudek číslo: 
3659-169/12 na odhad obvyklé ceny bytového objektu č.pop. 960 – 962, včetně pozemků 
parc.č. 1798/61, 1798/62 a 1798/63 vše v k.ú. Hlubočepy, tvořících dohromady technologický 
celek. 
Soudní znalec Dipl.Ing. Milan Babický zpracoval znalecké posouzení shora uvedených 
nemovitostí (Znalecký posudek č.15/2013) a dospěl v závěru k odlišné ceně technologického 
celku. Zatímco soudní znalec Ing. Jan Beneš ve Výroku o obvyklé (tržní) ceně odhadl 
obvyklou cenu technologického celku na částku 101.252.930,- Kč, soudní znalec Dipl.Ing. 
Milan Babický uvádí v závěru cenu 81.338.700,- Kč, tedy téměř o 20 mil. Kč nižší částku. 
 
Pro stanovení odhadu obvyklé ceny nemovitostí v květnu 2013, soudní znalec Ing. Jan Beneš 
zvolil metodu výnosovou z důvodu eliminace spekulativních vlivů, i s ohledem na skutečnost, 
že ekonomická výnosnost nemovitostí je objektivně nastavena v režimu smluvních nájmů, 
kdy byl znalcem zohledněn právní stav, kdy k 31.12.2012 byla ukončena účinnost zákona č. 
107/2006 Sb., o jednostranném zvyšování nájemného z bytu a o změně zákona č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tj. že byla od 1.1.2013 zrušena regulace 
nájemného u bytů/bytových jednotek a za situace, že předmětem prodeje jsou domy 
s obsazenými byty. Při stanovení odhadu obvyklé ceny nemovitostí byla rovněž podpůrně 
použita tzv. Mapa nájemného vydaná Státním fondem rozvoje bydlení pro pronájem bytů. 
Jedná se o informační systém veřejně přístupný, zveřejněný na webových stránkách 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, který poskytuje orientační údaje o výši nájemného 
v obcích, které měly více než 2000 obyvatel podle ČSÚ k 1. 1. 2010, pro hl. město Prahu 
a ostatní krajská města, a pro obce Středočeského kraje s počtem obyvatel k 1. 1. 2009 vyšším 
než 9999. Mapa nájemného pro oblast Prahy 5 je součástí této důvodové zprávy.  

http://www.sfrb.cz/fileadmin/sfrb/docs/mapa-najemneho/Mapa_najemneho._Seznam_krajskych_mest.pdf
http://www.sfrb.cz/fileadmin/sfrb/docs/mapa-najemneho/Mapa_najemneho._Seznam_obci_Stredoceskeho_kraje.pdf


V této souvislosti je třeba zdůraznit, že hl. m. Praha jako pronajímatel na základě usnesení 
Rady hl. m. Prahy č. 1065 ze dne 17.7.2012 využilo své zákonné možnosti deregulovat 
nájemné v maximální výši podle zákona č. 150/2009 Sb., kterým se mění zákon č. 107/2006 
Sb., o jednostranném zvyšování nájemného z bytu a o změně zákona č. 40/1964 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tj. pro řešenou oblast 141,02,- Kč/m²/měsíc. Současně 
se Rada hl. m. Prahy rozhodla poskytnout nájemcům slevu z takto stanoveného nájemného, a 
to tak, aby skutečná výše předepsaného nájemného zůstala zachována na úrovni dané 
usnesením RHMP č. 1709 ze dne 24.11.2009, tj. v příslušné oblasti 102,76,- Kč/m²/měsíc.                    
 
Znalcem zvolená metoda je předmětem výtek ze strany Občanského sdružení Byty – 
Barrandov, což bylo naposledy konstatováno na jednání Výboru pro zdravotnictví, sociální a 
bytovou politiku ZHMP dne 22.8.2013. K této skutečnosti lze citovat z odborné publikace 
„Nemovitosti – oceňování a právní vztahy“, vydané v r. 2007 nakladatelstvím Linde 
Praha,a.s., jejímiž autory jsou Prof. Ing. Albert Bradáč, DrSc, Prof. JUDr. Josef Fiala, CSc a 
Ing. Vítězslava Hlavinková. V části 4. – Cena a hodnota, kapitole 4.7 Cena obvyklá, je 
uvedeno: 
„Mimo oblast úředních cen se obvyklá cena zjišťuje zpravidla porovnáním s již realizovanými 
prodeji a koupěmi obdobných nemovitostí v daném místě a čase, pokud jsou k tomu dostupné 
informace. Pokud tyto informace nejsou od statisticky významného souboru dostatečně 
porovnatelných nemovitostí, je používána náhradní metodika. Zpravidla se potom provede: 

• ocenění časovou cenou (nákladový způsob – reprodukční cena snížená o opotřebení, 
s přičtením ceny pozemků zjištěné podle cenové mapy, resp. Jinou vhodnou metodou), 

• ocenění výnosové…….“ 
 
Ve svých posudcích v části 3. Ocenění, kap. 3.2.3. Metoda porovnání obvyklých cen znalec 
konstatuje: 
 
„Tato metoda je nejrozšířenější v dobře fungujících tržních ekonomikách. Pro naše tuzemské 
podmínky je zatím nedostatečně využívána, protože trh se teprve vytváří. Přesto je možno ji 
v určitých případech použít, máme-li dostatek informací o tržním prostředí v daném místě a 
čase a jeho předpokládaném vývoji. 
 
V našich podmínkách je hlavním problémem této metody reprezentativnost daného 
porovnání, vzhledem k tomu, že se zpravidla v daném místě neprodává více shodných 
nemovitostí. Až na stejné typové domky v jedné ulici je prakticky vyloučeno, aby měly stejný 
koeficient prodejnosti. I zde však budou rozdíly v poloze, s obyvateli určité skupiny a 
sociálního složení.“ 
 
S ohledem na účel znaleckých posudků byla proto znalcem zvolena výnosová metoda jako 
nejvhodnější. Tato metoda dle znalce nejvíce odráží skutečnou situaci na trhu v daném místě a 
čase a je považována pro ocenění nájemních bytových domů za nejobjektivnější metodu při 
oceňování. 
 
V důsledku pokračujících výhrad  ze strany Občanského sdružení Byty – Barrandov došlo 
k oslovení třetího nezávislého soudního znalce Ing. Jana Mertena, aby posoudil postupy obou 
předchozích znalců, přičemž výsledkem bylo doporučení respektovat závěry znaleckých 
posouzení provedených Ing. Janem Benešem, uvedené skutečnosti byly předmětem 
projednání ve výborech ZHMP (Kontrolní výbor ZHMP a Výboru pro zdravotnictví, sociální 
a bytovou politiku ZHMP). 
  



V níže uvedené  tabulce jsou uvedeny ceny technologických celků, tak jak byly stanoveny 
soudním znalcem v  květnu 2013. Dodatek ke znaleckému posudku s opravenými výměrami a 
tedy i upravenou odhadnutou cenou nemovitostí ze dne 5.6.2013 je uveden v následujícím 
řádku zmiňované tabulky.  
 
Objekt odhadnutá cena  rok 2013 

posudek č. 3884-104/13 – Dodatek č. 1 
Voskovcova č.p.882, 883 

50.460.000,- Kč 

posudek č. 3885-105/13 
Záhorského č.p.884, 885 

38.680.000,- Kč 

posudek č. 3880-100/13 
Šejbalové č.p.890,891 

25.740.000,- Kč 

posudek č. 3874-094/13 
Pivcova 944 

80.360.000,- Kč 
 

posudek č. 3875-095/13 
Pivcova 945 

76.930.000,- Kč 

posudek č. 3886-106/13 
V Remízku č.p. 982, 983 a  
Voskovcova č.p. 984 

81.110.000,- Kč 
 

posudek č. 3887-107/13 
V Remízku č.p. 1030, 1031 a  
Voskovcova č.p.1032, 1033 

107.220.000,- Kč 

 
Znalecké posudky tvoří přílohu č. 5 důvodové zprávy.  
 
Kupující zaplatí kupní cenu jednorázově ve lhůtě splatnosti dle Pravidel. 

 
Návrh vzorové kupní smlouvy včetně návrhu vzorové smlouvy o úplatném postoupení 
pohledávek dle Pravidel je v současné době projednáván a bude předložen Radě hl. m. Prahy 
v samostatném materiálu. V témže materiálu bude předložen ke schválení návrh na způsob 
uzavírání nájemních smluv na dobu neurčitou s oprávněnými nájemci v domech zařazených 
do prodeje, kteří dosud mají smlouvu na dobu určitou nebo mají uzavřenou platnou 
podnájemní smlouvu 
 
5. Věcná břemena 
 
Integrální součástí prodeje v souladu s Pravidly je též rozhodnutí o zřízení bezúplatných práv 
odpovídajících věcným břemenům, resp. služebností ve prospěch hl. m. Prahy jako vlastníka 
zejména obecně prospěšných staveb (v případě nemovitostí projednávaných dle tohoto 
materiálu se jedná o kolektorovou síť), jak je vymezeno v příloze č. 1 usnesení. S ohledem na 
skutečnost, že od 1.1.2014 nabývá účinnosti zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který 
mimo jiné zavádí princip „superficio solo cedit“, tj. budovy se ve většině případů stanou 
součástí pozemku a již nebudou mít povahu nemovité věci a zároveň se dosud zřizovaná 
věcná břemena ve většině případů nahrazují služebnostmi, což se s dotkne i procesu prodeje 
dle tohoto materiálu, byla zvolena alternativní formulace příslušného právního úkonu, aby 
uzavírané smlouvy byly způsobilé pro vklad do katastru nemovitostí bez potřeby revokace 
usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy.   



Výběr obce a části obce 

Informace o nájemném 

Lokalizace bytu 

název městské části nebo cenové 
oblasti 

Oblast 5 (katastr. území: Hlubočepy, Jinonice, Košíře, Motol, Radlice) 

název obce Praha 

okres Hlavní město Praha 

kraj Hlavní město Praha 

Vlastnosti standardního bytu 

Podlahová plocha bytu 65 m2 

Poloha domu bez rozlišení 

Velikostní kategorie středně velké byty (40 až 70 m2 včetně) 

Technologie výstavby zděná stavba 

Stáří a technický stav domu stavba ve standardním technickém stavu 

Technický stav bytu byty ve standardním technickém stavu 

Informace o nájemném standardního bytu zjištěné odhadem obvyklého nájemného posudkem soudního znalce 

Obvyklé nájemné 132,40 — 141,00 Kč/m2/měsíc 

Celkem za standardní byt 8 606,00 — 9 165,00 Kč/byt/měsíc 

Datum aktualizace MMR 2012 

Tisk 

UPOZORNĚNÍ 

Státní fond rozvoje bydlení díky své roli garanta plnění Koncepce bydlení rozšiřuje postupně svou 
působnost,  
v souladu s odpovídající legislativou. Proto na našich stránkách nově naleznete také Mapy 
nájemného, které byly v předchozím roce publikovány na stránkách MMR ČR. 
SFRB se snaží zajistit ucelené informace na jednom místě pro přehlednost a větší uživatelský komfort 
všech, kteří hledají informace o bydlení. 
Zároveň programy Fondu na podporu nájemního bydlení zahrnují také jednu z podmínek, která se 
k nájemnému váže, a kterou musí žadatelé o úvěr splnit, touto podmínkou je výše budoucího 
nájemného. Je proto i v našem zájmu takové informace na stránkách mít. 
Rovněž upozorňujeme, že se jedná pouze o informativní údaje, které nemají právní povahu a 
nezakládají nárok na určení výše nájemného a slouží pouze jako orientační data. 
V mapách jsou zaneseny údaje, které SFRB zcela převzalo od MMR ČR.  
Za hodnoty uvedené v mapě nájemného, které jsou zde publikovány, nenese Fond 
zodpovědnost.   
Děkujeme za pochopení. 

 

javascript:window.print()






























































Příloha č. 5 k důvodové zprávě  
 
Znalecké posudky na domy navrhované k prodeji – pro velký objem dat je obsažena na CD.  
 



Hlavní město Praha 
 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Rady hlavního města Prahy 

 
číslo 1700 

ze dne  17.9.2013 

k návrhu prodeje bytových domů a zastavěných pozemků dle Pravidel postupu při prodeji 
bytových jednotek, bytových domů, zastavěných a funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví 

hlavního města Prahy 
 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s o u h l a s í  
v souladu s Pravidly postupu při prodeji bytových jednotek, bytových domů, zastavěných 
a funkčně příslušných pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy schválených 
usnesením Zastupitelstva hl.m. Prahy č. 17/4 ze dne 24.5.2012, ve znění usnesení 
Zastupitelstva hl.m. Prahy č. 26/38 ze dne 25.4.2013 a usnesení Zastupitelstva hl.m. 
Prahy č. 30/47 ze dne 20.6.2013 s prodejem bytových domů a zastavěných pozemků a 
zřízení práv odpovídajícím věcným břemenům, resp. služebnosti dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

I I .   u k l á d á  
1.  radnímu Dlouhému 

1.  předložit Zastupitelstvu hl.m. Prahy návrh dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 19.9.2013 

 

 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 

Jiří Vávra 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní Dlouhý  
Tisk: R-10920  
Provede: radní Dlouhý  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  


	Usnesení č.31/3
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva HMP

	Důvodová zpráva
	Příloha č.1 k důvodové zprávě
	Příloha č.2 k důvodové zprávě
	Příloha č.3 k důvodové zprávě
	Příloha č.4 k důvodové zprávě (veřejná kopie)
	Příloha č.5 k důvodové zprávě - uloženo na  CD
	Příloha č.6 k důvodové zprávě - Usnesení Rady HMP



